tinklo metaduomenų stebėjimo sistemos techninės ir programinės įrangos tiekimo (toliau – Sutartis). 

2. AB SEB bankas, adresas Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje Garantijoje 

nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 799,20 Eur 

(septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 20 ct) per 7 (septynias) darbo dienas, gavęs pirmą raštišką 

Garantijos sąlygas atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas Garantijos 

Nr.IGP2507250096806 ir yra patvirtinta, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų bei nurodyta, kokių Sutarties